
 

*19rb000001* 

Onderwerp:  Afname vastgoed Hart van Heteren 
 
Ons kenmerk: 19rb000001 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 8 januari 2019; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 12 februari 2019; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 

1. Instemmen met een bijstelling van de grondwaarde van de ontwikkellocatie Plein met  
€ 325.000 door middel van een aanvullende storting in de voorziening verliesgevende 
complexen, zodanig dat Artica Vastgoed BV een marktconforme investeringswaarde 
aan de Stichting Hart van Heteren kan aanbieden van € 1.750 (excl. BTW) per m2 
BVO voor de 1.300 m2 commerciële plint aan het plein in Heteren. 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 februari 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


